



Cranberry mix, 45g

Cranberry mix



Artikelnummer 2358030	GTIN-Stück 8 713576 008531	GTIN-Verpackung 8 713576 508536	eco-ID 185362	
---------------------------------	--	---	-------------------------	--

Marke TerraSana



Qualität

100% bio, EWG 834/2007 Norm, EU Bio-Logo, EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft

Öko-Kontrollstelle NL-BIO-01 | SKAL

Wechselnde Ursprungsländer

ja

Ursprungsland/ -region Hauptzutaten

Diverse Länder

Zutaten

Cranberries* 26% (Cranberries*, Apfelsaftkonzentrat*, Sonnenblumenöl*), Kürbiskerne*, Sonnenblumenkerne*, HASELNÜSSE weiss*, Maulbeeren weiss*, Rosinen blau Thompson* (Rosinen*, Sonnenblumenöl* 0,5%)



enthält folgende allergene Zutaten: Schalenfrüchte

**kontrolliert biologischer Anbau*

Diese Zutatenliste entspricht einer Volldeklaration im Sinne der Richtlinien des Bundesverbandes Naturkost & Naturwaren.

Dieses Produkt ist nicht aromatisiert.

Allergiehinweise

Spuren möglich: Erdnuss, Milch, Sesam, Cashewnuss, Macadamianuss, Mandeln, Paranuss, Pecanuss, Pistazie, Walnuss

enthalten: Schalenfrüchte, Fruktose, Haselnuss

Weitere Eigenschaften

vegan ✓ vegetarisch ✓ alkoholfrei ✓ ungesüßt ✓



Cranberry mix, 45g

Cranberry mix



Artikelnummer 2358030	GTIN-Stück 8 713576 008531	GTIN-Verpackung 8 713576 508536	eco-ID 185362	
---------------------------------	--	---	-------------------------	--

Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status..... Lebensmittel
Saisonartikel..... nein
Süßung..... Apfeldicksaft

Qualität

Bio-Erzeugnis..... ja
Anteil an Bio-Zutaten..... 100% bio
Staatliche Siegel..... EU Bio-Logo
Länderzusatz des EU-Logos..... EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft
Öko-Kontrollstelle..... NL-BIO-01
Welcher Standard wird erfüllt..... EWG 834/2007 Norm

Gesetzliche Angaben

Zusatzstoffe, Rechtlicher Hinweis..... Keine deklarationspflichtigen Zusatzstoffe vorhanden
Rechtliche Bezeichnung des Produkts..... Cranberry mix
Inverkehrbringer..... TerraSana Natuurvoeding BV, Postbus 70, NL-2450 AB Leimuiden

Nährwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 g

Energie kJ / kcal..... 2068 kJ / 495 kcal
Fett..... 28,7 g
davon gesättigte Fettsäuren..... 3,7 g
Kohlenhydrate..... 42,1 g
davon Zucker..... 35,5 g
Ballaststoffe..... 6,1 g
Eiweiß..... 14,3 g
Salz..... 0,1 g

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

Verpackungsmaterial..... PE
Verpackungsart..... Tüte

Preise und Konditionen

Pfand..... nein